
1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 1 von 8

HäNKE-MATTHIES 149 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

FANGMANN-BRöNING 23 3 3 3 3 3 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

BAMMANN-KAUFHOLT 355 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 49 49 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 419 22 22 22 22

HäFELE-HENNING 422 22 21 21 21 21 21 21 21 13 13 13 13 13 21 21 21 21 21 21 14 14 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 22 419 419 419 419

SCHIRON-BUCHMANN 521 21 22 22 22 22 22 22 13 21 21 21 21 21 13 622 622 14 14 14 419 419 22 22 22 22 22 121 121 121 121 121 121 22 22 22 888 121 121 121 121

SYMANZIK 6333 333 333 333 333 333 622 622 22 622 622 622 622 622 622 14 14 622 419 419 22 22 121 121 121 121 121 22 22 22 22 22 22 121 121 6 84 84 84 84 84

KUMMETZ-SCHIRMER 719 19 19 622 622 622 13 13 622 22 14 14 14 14 14 419 419 419 22 22 121 121 93 93 93 93 93 93 93 6 6 6 6 6 6 43 121 98 98 98 888

SIEKMANN-HUPFELD 8419 419 14 14 14 14 14 14 14 14 22 419 419 419 419 22 22 22 121 121 93 93 75 75 75 75 75 75 6 8 8 8 43 43 43 72 98 21 888 888 21

GLäNZEL-SCHMIDT 914 14 419 19 19 13 93 93 93 93 419 22 22 22 22 93 93 121 93 93 75 75 72 72 72 72 72 6 8 43 43 43 72 72 72 888 21 888 21 21 43

JUNKER-DROSTE 10622 622 622 419 93 93 419 419 419 419 93 93 93 93 93 121 121 93 75 75 72 72 66 66 6 6 6 8 72 72 72 72 888 888 888 121 6 6 43 43 85

BEHNKE 1193 93 93 93 13 19 19 19 19 19 19 121 121 121 121 8 8 66 66 72 66 66 43 43 8 8 8 72 43 888 888 888 8 188 188 84 43 77 6 6 6

GöTZ-RAUTERKUS 12121 121 121 121 419 419 121 121 121 8 121 19 8 8 8 66 66 75 43 66 43 43 6 6 66 66 66 43 888 93 188 188 188 84 84 188 77 43 85 85 93

SILVA-PAWELETZKI 138 8 8 13 121 121 15 15 15 15 8 6 66 66 66 75 43 43 72 43 6 6 8 8 43 43 43 888 75 188 60 60 84 98 98 98 85 85 77 93 82

WITTE-PREUSS 146 6 6 8 8 8 8 8 8 121 15 15 75 75 75 43 75 72 8 15 15 8 25 25 888 888 888 188 188 60 84 84 60 82 77 77 82 82 82 82 66

BUCKL-BODO 1515 15 66 6 15 15 43 43 43 6 6 100 43 43 43 72 72 8 15 8 8 15 888 888 25 188 188 66 60 84 98 98 98 77 85 85 93 93 93 66 60

BOUNOUA-BRUNNER 1666 66 15 15 6 6 6 6 6 43 100 8 72 72 72 15 15 15 6 6 25 25 188 188 188 60 60 60 84 98 77 77 82 85 82 82 66 66 66 60 98

RUHE-GOEDEKE 1743 43 43 66 66 43 66 66 66 66 66 66 15 15 15 25 25 6 25 25 888 888 60 60 60 84 84 84 98 82 82 82 77 93 93 93 60 60 60 34 34

HELLDOBLER-BURSIG 1834 34 13 43 43 66 25 25 25 100 43 43 25 25 25 888 888 25 888 888 188 188 77 77 84 98 98 98 34 77 85 85 85 60 66 66 72 72 30 77 77

LADIGES-STARK 1977 77 34 25 25 25 72 72 72 25 72 75 888 888 888 6 6 888 188 188 60 60 84 84 98 34 34 34 82 85 93 93 93 66 60 60 75 30 34 30 75

NAGEL-JANSEN 2025 25 25 34 77 72 77 77 100 72 75 72 6 6 6 77 77 60 60 60 7 7 98 98 34 82 82 82 85 34 66 66 66 75 75 75 34 34 72 75 72

HANDKE-SCHULZE-SPRAK

EL
2145 45 45 45 72 77 333 100 77 75 25 25 77 77 77 84 84 77 7 7 77 77 34 34 85 85 85 85 77 75 75 75 75 34 34 34 30 75 75 72 30

SCHODER-BEHRENDT 224 4 77 77 84 84 75 75 75 77 77 77 84 84 84 60 60 188 77 77 84 84 85 85 77 77 77 77 66 66 34 34 34 30 30 30 169 169 169 169 169

KALLABIS-WEHMEYER 2384 84 84 72 888 75 100 84 84 84 84 888 60 60 60 188 188 84 84 84 98 98 82 82 82 30 30 30 269 269 269 269 30 169 169 169 7 7 7 7 7

FRLJUZEK-LIMPAK 2413 13 72 84 75 888 84 888 188 188 888 84 188 188 188 7 34 34 34 34 34 34 7 30 30 269 269 269 30 30 30 30 269 7 7 7 14 14 14 14 14

BOLTE-BORGELT 25888 888 888 888 188 100 888 188 888 60 188 60 7 7 7 34 7 7 85 98 85 85 30 269 269 169 169 39 39 39 39 39 39 14 14 14 269 269 269 269 269

WOJTUN-DETERS 2672 72 188 75 100 188 188 82 60 888 60 188 34 34 34 85 85 85 98 85 82 82 169 169 169 17 39 169 169 169 169 169 169 24 24 269 39 39 39 39 39

KAMPMANN-KAMPMANN 2739 39 75 188 82 82 82 269 82 82 269 269 85 85 85 98 98 98 82 82 30 30 269 196 39 39 17 17 17 17 17 17 7 269 269 24 15 15 15 15 15

STAMM-SASSE 2875 75 82 82 85 85 269 85 34 269 34 7 98 98 98 82 82 82 169 30 169 169 39 39 17 24 24 24 7 7 7 7 24 39 39 39 196 196 196 196 196

SOMMER-ALBRECHT 29188 188 85 85 269 269 85 44 269 34 7 34 82 82 82 169 169 169 30 169 269 269 196 17 24 7 7 7 24 24 24 24 14 15 15 15 4 4 4 8 8

HELLDOBER-SEIDEL 3082 82 39 100 34 44 44 34 85 85 85 85 169 169 169 39 39 39 39 269 39 39 17 24 196 67 67 14 14 14 14 14 17 196 196 196 8 8 8 24 24

BäCKER-KAISER 3185 85 44 44 44 34 34 60 44 44 44 30 39 39 39 196 196 30 269 39 196 196 24 7 7 14 14 15 15 15 15 15 15 8 4 4 24 24 24 4 4

ALLNER-SCHILLER 3244 44 269 269 98 98 60 7 7 7 30 98 196 196 196 31 30 196 196 196 17 17 67 67 67 15 15 67 196 196 196 196 196 4 8 8 188 17 17 17 17



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 2 von 8

HäNKE-MATTHIES 149 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55 55 55

FANGMANN-BRöNING 23 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3

BAMMANN-KAUFHOLT 355 22 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 419 419 419 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 121

HäFELE-HENNING 422 419 22 22 22 121 121 121 121 121 121 121 121 121 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 121 84 84 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 419

SCHIRON-BUCHMANN 521 121 121 121 121 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 888 888 888 888 888 888 84 84 43 888 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 84

SYMANZIK 6333 84 84 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 43 43 84 84 84 84 43 43 121 121 888 22 22 22 43 43 43 43 43 43 43 43 21

KUMMETZ-SCHIRMER 719 888 888 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 22 84 43 43 43 43 888 888 888 43 22 43 43 43 22 93 93 21 21 21 21 21 43

SIEKMANN-HUPFELD 8419 21 43 21 21 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 22 22 22 82 82 82 82 82 22 43 93 93 93 93 22 888 93 888 888 888 888 888

GLäNZEL-SCHMIDT 914 43 21 84 84 21 21 21 93 93 21 21 21 66 66 82 82 82 82 82 82 82 22 22 22 22 22 93 93 888 888 888 888 888 21 888 82 82 82 82 22

JUNKER-DROSTE 10622 85 85 93 93 93 93 93 21 21 93 66 66 21 21 66 66 66 66 21 21 93 93 93 93 93 93 82 82 82 82 21 21 21 82 82 93 22 22 22 82

BEHNKE 1193 93 93 85 85 85 85 66 66 66 66 60 60 60 82 21 21 21 21 60 93 21 21 98 98 21 21 21 21 21 21 82 82 82 22 22 22 93 93 93 60

GöTZ-RAUTERKUS 12121 6 66 66 66 66 66 60 60 60 60 82 82 82 60 60 60 60 60 93 98 98 98 21 21 98 98 98 98 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 93

SILVA-PAWELETZKI 138 66 6 60 60 60 60 85 77 82 82 77 77 34 93 93 93 93 93 98 60 60 60 60 60 60 60 60 60 98 98 98 98 98 34 34 34 34 34 34 34

WITTE-PREUSS 146 60 60 6 6 6 6 6 34 77 77 34 34 93 34 34 34 34 98 66 30 30 30 30 30 30 30 14 30 30 30 30 30 30 30 98 98 98 98 98 98

BUCKL-BODO 1515 82 98 98 98 77 77 77 82 34 34 93 93 98 98 98 98 98 6 6 6 6 6 14 14 14 14 30 14 34 34 34 34 34 98 77 77 77 77 77 77

BOUNOUA-BRUNNER 1666 98 77 77 77 98 98 98 6 6 98 98 98 77 6 6 6 6 30 30 34 34 34 34 34 34 34 34 34 6 6 6 6 77 77 30 30 30 30 30 30

RUHE-GOEDEKE 1743 77 34 34 34 34 34 34 98 98 6 6 6 6 30 30 30 30 34 34 14 14 14 6 6 6 6 6 6 77 77 77 77 6 6 15 15 15 15 15 15

HELLDOBLER-BURSIG 1834 34 75 75 82 82 82 82 75 75 30 30 30 30 14 14 14 14 14 14 66 66 66 66 77 77 77 77 77 15 15 15 15 15 15 6 6 6 6 6 6

LADIGES-STARK 1977 75 82 82 75 75 75 75 30 30 72 72 72 72 72 77 77 77 77 77 77 77 77 77 66 39 39 269 15 66 66 66 66 66 66 269 269 269 269 269 269

NAGEL-JANSEN 2025 72 72 72 72 72 30 30 72 72 75 14 14 14 77 72 39 39 39 39 39 39 39 39 39 269 269 15 269 169 169 169 169 169 39 66 66 66 66 66 66

HANDKE-SCHULZE-SPRAK

EL
2145 169 169 30 30 30 72 72 7 7 7 269 269 269 39 39 269 269 269 269 269 269 269 269 269 66 66 66 66 39 39 39 39 39 7 39 7 39 39 39 39

SCHODER-BEHRENDT 224 30 30 169 7 7 7 7 269 269 269 39 39 39 269 269 7 7 7 7 72 72 72 72 72 72 72 72 169 7 7 7 7 7 269 7 39 7 7 7 85

KALLABIS-WEHMEYER 2384 14 14 7 269 269 269 269 39 39 39 7 7 7 7 7 15 72 72 72 169 169 15 15 15 15 15 39 39 269 269 269 269 269 169 85 85 85 85 85 169

FRLJUZEK-LIMPAK 2413 7 7 14 39 39 39 39 14 14 14 15 15 15 15 15 72 169 169 169 15 15 169 169 169 169 169 169 7 85 85 85 85 85 85 169 169 169 169 169 7

BOLTE-BORGELT 25888 269 269 269 15 15 15 15 15 15 15 169 169 169 169 169 169 15 15 15 85 85 7 7 7 7 7 7 85 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 196

WOJTUN-DETERS 2672 39 39 39 196 196 14 14 169 169 169 85 85 85 85 85 85 85 85 85 7 7 85 85 85 85 85 85 196 196 196 196 196 4 196 196 196 196 196 196 75

KAMPMANN-KAMPMANN 2739 15 15 15 169 14 196 196 196 85 85 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 75 4 4 4 4 196 17 17 17 17 17 17 17

STAMM-SASSE 2875 196 196 196 14 169 169 169 85 196 196 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 75 75 75 75 4 87 87 31 31 17 87 87 87 87 4 4 4

SOMMER-ALBRECHT 29188 8 8 24 4 4 4 4 4 4 4 8 17 17 17 17 17 75 75 75 75 75 75 4 4 4 4 4 87 31 31 17 17 87 4 4 4 4 87 87 87

HELLDOBER-SEIDEL 3082 24 24 4 24 24 24 8 8 8 8 17 8 8 8 75 75 17 17 17 17 17 17 17 17 17 87 87 31 17 17 87 87 24 24 24 24 24 24 24 24

BäCKER-KAISER 3185 4 4 8 8 8 8 24 24 24 17 24 24 24 75 8 24 24 24 24 24 24 24 24 87 87 31 31 17 24 24 24 24 23 23 23 23 23 23 23 23

ALLNER-SCHILLER 3244 17 17 17 17 17 17 17 17 17 24 75 75 75 24 24 8 8 8 8 8 8 8 8 24 24 17 17 23 23 23 23 23 31 31 31 31 31 31 31 31



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 10

3 

104 105 106 107 10

8 

109 110 111 112 11

3 

114 115 116 117 11

8 

119 120

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 3 von 8

HäNKE-MATTHIES 149 55 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3

FANGMANN-BRöNING 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55

BAMMANN-KAUFHOLT 355 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 419 419 419 419 419 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121

HäFELE-HENNING 422 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 121 121 121 121 121 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 84 84 84 84 84 84 84 419 419 419

SCHIRON-BUCHMANN 521 84 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 419 419 419 419 419 419 419 84 84 84

SYMANZIK 6333 21 84 84 84 84 43 43 43 43 43 43 43 43 84 84 43 43 43 43 43 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 43 43 43 43

KUMMETZ-SCHIRMER 719 43 43 43 43 43 84 84 84 84 84 84 84 84 43 43 21 21 888 888 21 43 22 22 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 21 21 21 21

SIEKMANN-HUPFELD 8419 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 21 21 888 22 43 43 22 22 22 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888 888

GLäNZEL-SCHMIDT 914 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 888 888 888 888 888 888 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

JUNKER-DROSTE 10622 82 60 60 60 60 60 60 60 60 93 93 93 93 93 93 93 93 93 82 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 93 93 93 93 93 93 93

BEHNKE 1193 60 82 82 82 82 82 82 93 93 82 82 82 82 82 82 82 82 82 60 82 82 82 82 82 93 93 93 93 93 93 93 93 93 60 60 60 60 60 60 60

GöTZ-RAUTERKUS 12121 93 93 93 93 93 93 93 82 82 60 60 60 60 60 60 60 60 60 93 93 93 93 93 93 82 82 82 30 30 30 30 30 82 82 82 82 82 82 82 82

SILVA-PAWELETZKI 138 34 34 34 34 34 77 77 15 15 15 15 15 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 6 34 34 34 82 30 30 30 30 30 30 30 30

WITTE-PREUSS 146 98 98 98 98 77 15 15 98 98 30 30 30 98 98 98 98 98 98 98 98 98 6 6 6 6 6 6 82 82 82 82 34 98 98 98 98 98 98 98 98

BUCKL-BODO 1515 77 77 77 77 98 98 98 77 30 98 98 98 34 34 34 34 34 6 6 6 6 98 98 98 34 34 34 34 98 98 98 98 34 34 34 34 34 34 34 34

BOUNOUA-BRUNNER 1666 30 30 30 15 15 30 30 30 34 34 34 34 15 15 6 6 6 34 34 34 34 34 34 34 98 98 98 98 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

RUHE-GOEDEKE 1743 15 15 15 30 30 34 34 34 6 6 6 6 6 6 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 269 269 269 269 269 269 269 269 269 39 39 39

HELLDOBLER-BURSIG 1834 6 6 6 6 6 6 6 6 66 66 269 269 269 269 269 269 269 39 39 269 269 269 269 269 269 269 269 269 77 77 77 39 39 39 39 39 39 269 269 269

LADIGES-STARK 1977 269 269 269 269 66 66 66 66 269 269 39 39 39 39 39 39 39 269 269 39 169 169 169 77 77 77 77 77 169 169 169 85 85 85 85 6 6 6 6 6

NAGEL-JANSEN 2025 66 66 66 66 269 269 269 269 39 39 77 77 77 77 77 77 77 169 169 169 77 77 77 169 169 169 169 169 39 39 39 7 7 169 6 169 169 169 169 169

HANDKE-SCHULZE-SPRAK

EL
2145 39 39 39 39 39 39 39 39 77 77 169 169 169 169 169 169 169 77 77 77 39 39 39 39 39 39 39 39 7 85 85 169 169 6 169 77 77 77 77 77

SCHODER-BEHRENDT 224 85 85 85 85 85 169 169 169 169 169 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 85 7 7 6 6 7 77 85 85 85 85 85

KALLABIS-WEHMEYER 2384 169 169 169 169 169 85 85 85 85 7 196 196 196 196 196 196 196 196 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 6 6 6 77 77 77 196 196 196 196 196 196

FRLJUZEK-LIMPAK 2413 7 7 7 7 7 7 7 7 7 196 85 85 85 85 85 85 85 85 196 196 196 196 196 196 196 4 196 196 196 196 196 196 196 196 7 7 75 75 75 75

BOLTE-BORGELT 25888 196 196 196 196 196 196 196 196 196 85 75 75 75 75 75 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 196 4 4 4 4 4 4 75 75 75 75 7 7 7 7

WOJTUN-DETERS 2672 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 17 17 4 4 4 75 17 17 17 17 17 17 17 75 75 75 75 75 75 75 75 75 4 4 4 4 4 17 17 17

KAMPMANN-KAMPMANN 2739 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 4 4 17 17 17 17 24 24 24 75 75 75 75 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 4 87 87

STAMM-SASSE 2875 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 66 87 87 87 24 24 75 75 75 24 24 24 24 24 24 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 4 4

SOMMER-ALBRECHT 29188 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 24 24 24 87 87 87 87 87 31 31 31 31 31 87 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

HELLDOBER-SEIDEL 3082 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 23 31 31 31 31 31 31 31 87 87 87 87 87 31 23 23 23 14 14 14 14 23 23 23 23 23 69 69 69

BäCKER-KAISER 3185 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 31 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 14 14 14 23 23 23 23 69 69 69 69 69 23 23 23

ALLNER-SCHILLER 3244 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 14 14 14 14 69 69 69 69 69 69 69 31 31 31 31 31 31 31 31



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 121 122 123 124 12

5 

126 127 128 12

9 

130 131 132 133 13

4 

135 136 137 138 13

9 

140 141 142 14

3 

144 145

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 4 von 8

HäNKE-MATTHIES 149 3 3 3 3 3 3 3 3 55 55 55 55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

FANGMANN-BRöNING 23 55 55 55 55 55 55 55 55 3 3 3 3 121 121 121 121 121 121 121 121

BAMMANN-KAUFHOLT 355 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121 419 419 84 84 84 84 84 84

HäFELE-HENNING 422 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 84 84 419 419 419 419 419 419

SCHIRON-BUCHMANN 521 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 888 888 888 888 888 888 888

SYMANZIK 6333 43 43 21 888 888 888 888 888 888 888 888 888 22 22 22 22 22 22 22

KUMMETZ-SCHIRMER 719 21 21 888 22 22 22 22 22 22 22 60 22 60 60 60 60 60 60 60

SIEKMANN-HUPFELD 8419 888 888 22 82 82 60 60 60 60 60 22 60 93 93 93 93 93 93

GLäNZEL-SCHMIDT 914 22 22 82 60 60 82 82 82 82 93 93 93 21 21 21 21 21 21

JUNKER-DROSTE 10622 93 93 60 93 93 93 93 93 93 82 82 21 82 82 82 82 15 15

BEHNKE 1193 60 60 93 21 21 21 21 21 21 21 21 82 15 15 15 15 82 82

GöTZ-RAUTERKUS 12121 82 82 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

SILVA-PAWELETZKI 138 30 30 43 43 43 43 43 43 43 43 43 15 34 34 34 34 34 34

WITTE-PREUSS 146 98 98 98 98 98 98 15 15 15 15 15 34 98 98 98 98 98

BUCKL-BODO 1515 34 34 34 34 34 34 98 34 34 34 34 98 6 6 6 6

BOUNOUA-BRUNNER 1666 15 15 15 15 15 15 34 98 98 98 98 43 269 269 269 269

RUHE-GOEDEKE 1743 39 39 269 269 269 269 6 6 6 6 6 6 39 39 39 39

HELLDOBLER-BURSIG 1834 269 269 39 39 6 6 269 269 269 269 269 269 77 77 77 77

LADIGES-STARK 1977 6 6 6 6 39 39 39 39 39 39 39 39 43 43 43 43

NAGEL-JANSEN 2025 169 169 169 169 169 169 169 169 169 77 77 77 169 169 169

HANDKE-SCHULZE-SPRAK

EL
2145 77 77 77 77 77 77 77 77 77 169 169 169 85 85 85

SCHODER-BEHRENDT 224 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 55 55 55

KALLABIS-WEHMEYER 2384 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196

FRLJUZEK-LIMPAK 2413 75 75 75 75 75 7 7 7 7 7 7 7 7 7

BOLTE-BORGELT 25888 7 7 7 7 7 75 75 75 75 75 75 75 75 75

WOJTUN-DETERS 2672 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 87 87 87 87

KAMPMANN-KAMPMANN 2739 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 17 17 17

STAMM-SASSE 2875 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

SOMMER-ALBRECHT 29188 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

HELLDOBER-SEIDEL 3082 69 69 69 23 23 31 31 31 31 31 31 31

BäCKER-KAISER 3185 23 23 23 31 31 23 23 23 23 23 23

ALLNER-SCHILLER 3244 31 31 31 69 69 69 69 69 69 69 69



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 5 von 8

STRUMPF-AHA 33269 269 100 98 60 60 7 98 39 30 98 82 31 31 31 30 269 269 31 31 31 24 15 14 14 196 196 196 4 4 4 4 4 17 17 17 17 188 188 188 188

GLOR-SIEMONEIT 3498 98 98 39 39 7 98 39 98 98 82 39 30 30 30 269 31 31 17 17 24 67 14 15 15 4 4 4 67 67 67 67 31 31 31 31 31 23 23 23 23

SASSE 35666 666 17 60 7 39 39 17 30 39 39 169 269 269 269 17 17 17 24 24 69 69 4 4 4 87 31 31 31 31 31 31 67 23 23 23 23 69 69 69 69

BRAND-ARNDT 3617 17 666 17 17 17 17 30 17 17 17 196 17 17 17 24 24 24 69 69 23 23 127 127 127 31 87 23 23 23 23 23 23 67 87 87 87 87 87 127 127

WICHMANN-PSOMADAKIS 37169 169 60 7 169 169 30 169 169 169 169 31 99 24 24 69 69 69 23 23 67 4 87 87 87 23 23 87 87 87 87 87 87 87 67 69 69 127 127 87 87

BEUMER-LIMPAK 38100 100 7 169 31 30 169 31 31 31 196 17 24 69 69 23 23 23 67 67 4 127 249 249 23 127 69 69 69 69 25 25 69 69 69 127 127 31 31 31 31

HELIOS-ADAM 3924 24 169 666 196 31 31 196 24 196 31 99 69 23 23 67 67 67 4 4 127 87 23 23 31 69 13 25 25 25 69 69 127 127 127 67 249 249 249 249 249

LANGE-FANENBRUCK 4067 67 196 196 30 196 196 24 99 99 99 24 23 99 67 127 127 127 127 127 87 249 69 31 69 13 25 13 13 13 127 127 13 13 249 249 13 13 67 67 67

STOLDT-DER WALLE 41196 196 24 31 666 24 24 99 196 24 24 69 67 67 127 87 87 87 87 87 249 13 31 69 249 25 249 127 127 127 13 13 249 249 13 13 67 67 13 13 13

FIEDLER-SCHITTKO 4260 60 67 30 24 99 99 69 69 69 69 44 127 127 87 249 249 249 249 249 13 99 13 13 13 249 127 249 249 249 249 249 99 99 99 99 99 99 20 20 20

MISKULIN-BRöSAMLE 4369 69 31 24 69 666 69 23 23 23 23 23 87 87 249 13 13 4 13 13 99 31 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 44 44 20 20 20 20 99 99 99

ROSSMANN-RUDNICK 447 7 69 69 99 69 23 67 67 67 67 67 249 249 99 4 4 13 99 99 44 44 44 20 20 20 20 20 20 20 44 44 20 20 19 19 19 19 19 19 19

TROTZEK-LIETZAU 45127 127 30 99 67 67 67 87 87 127 127 127 20 4 4 99 99 99 44 44 20 20 20 44 44 44 44 44 44 44 20 20 19 19 45 45 45 45 45 45 45

KYNAST-LABSCH 4631 31 127 67 23 23 666 127 127 87 87 87 4 20 20 44 44 44 20 20 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 45 45 44 44 44 44 100 100 100

BREYHOLZ-THAUER 47249 249 99 127 127 87 87 249 249 249 249 249 44 44 44 20 20 20 19 19 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 100 100 100 100 100 100 44 44 44

HERBST-LUY 4887 87 23 23 87 127 127 20 20 20 20 20 19 19 19 19 19 19 45 45 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 622 622 622 666 622 622 622 622 622

KALWELLIS-HORVATH 4930 30 87 87 249 249 249 4 4 4 4 4 45 45 45 45 45 45 100 100 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 666 666 666 622 18 18 18 18 18

IRZYK-IRZYK 5099 99 249 249 20 20 20 45 45 45 45 45 100 100 100 100 100 100 622 622 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 18 18 18 18 25 25 666 666 666

EINZMANN-BALES 5120 20 20 20 4 4 4 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 25 25 25 25 666 666 25 25 25

GIESE-MAJORKO 5223 23 4 4 45 45 45 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 49 49 333 333 333 333 333 333 333 333

AUTH-BAUR 5318 18 18 18 18 18 18 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 333 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 333 333 49 49 49 49 49



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 6 von 8

STRUMPF-AHA 33269 188 188 188 188 188 188 188 23 23 23 23 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 8 31 23 23 24 127 127 127 127 127 127 127 127 14 14 14 14

GLOR-SIEMONEIT 3498 23 23 23 23 23 23 23 188 87 87 87 23 23 23 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 23 24 24 127 14 14 14 14 14 14 14 14 127 127 127 127

SASSE 35666 69 69 69 69 127 127 127 87 127 127 31 31 31 31 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 69 127 127 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

BRAND-ARNDT 3617 127 127 127 127 69 69 87 127 31 31 127 127 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 127 69 69 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249

WICHMANN-PSOMADAKIS 37169 87 87 87 87 87 87 69 69 69 69 69 69 127 127 127 127 127 127 188 188 188 188 188 127 249 249 249 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 8 8 8

BEUMER-LIMPAK 38100 31 31 31 31 31 31 31 31 67 67 188 188 188 188 188 188 188 188 127 127 127 127 127 188 20 20 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 20 20 20

HELIOS-ADAM 3924 67 67 67 67 67 67 67 67 188 188 67 67 67 67 67 67 67 67 13 13 13 13 13 249 8 8 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 45 45 45

LANGE-FANENBRUCK 4067 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 13 13 13 13 13 67 249 249 249 249 20 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 99 99 45 99 99 99

STOLDT-DER WALLE 41196 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 249 249 249 249 249 249 20 20 20 20 19 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 45 45 99 19 19 19

FIEDLER-SCHITTKO 4260 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 19 19 19 19 99 13 13 13 45 45 45 45 45 45 45 19 19 19 18 18 18

MISKULIN-BRöSAMLE 4369 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 19 19 99 99 99 99 13 45 45 45 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 72 72 72

ROSSMANN-RUDNICK 447 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 99 99 45 45 45 45 45 18 18 18 622 622 622 622 188 188 188 188 188 188 188 188 188

TROTZEK-LIETZAU 45127 45 45 45 622 622 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 100 100 18 18 18 622 622 622 188 188 188 188 666 666 666

KYNAST-LABSCH 4631 100 100 100 45 45 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 18 18 622 622 622 188 188 188 666 666 666 666

BREYHOLZ-THAUER 47249 44 44 44 44 100 44 44 44 44 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 44 622 44 44 44 44 44 44

HERBST-LUY 4887 622 622 622 100 44 18 18 18 18 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 622 44 666 666 666 666 666 666

KALWELLIS-HORVATH 4930 18 18 18 18 18 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 622 666 666

IRZYK-IRZYK 5099 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666

EINZMANN-BALES 5120 25 25 25 25 25 25

GIESE-MAJORKO 5223 333 333

AUTH-BAUR 5318



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 10

3 

104 105 106 107 10

8 

109 110 111 112 11

3 

114 115 116 117 11

8 

119 120

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 7 von 8

STRUMPF-AHA 33269 14 14 14 14 14 14 14 14 127 127 127 69 69 69 69 69 69 69 14 14 14 127 127 127 69 31 31 31 31 31 31 31 127 127 127 127 127 127 127 127

GLOR-SIEMONEIT 3498 127 127 127 127 127 127 127 127 69 69 69 66 14 14 14 14 14 14 69 69 69 69 69 69 127 127 127 127 127 127 127 127 14 14 14 14 14 14 14 14

SASSE 35666 69 69 69 69 69 69 69 69 14 14 14 14 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249 249

BRAND-ARNDT 3617 249 249 249 8 8 8 8 249 249 249 249 249 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 20 20 20 20 8 8 8 8 8 8 8

WICHMANN-PSOMADAKIS 37169 8 8 8 249 249 249 249 20 8 8 8 8 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 8 8 8 8 20 20 20 20 20 20 20

BEUMER-LIMPAK 38100 20 20 20 20 20 20 20 8 20 20 20 20 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

HELIOS-ADAM 3924 45 99 99 99 99 99 99 19 19 19 19 19 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

LANGE-FANENBRUCK 4067 99 19 19 19 19 19 19 45 45 45 45 45 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

STOLDT-DER WALLE 41196 19 45 45 45 45 45 45 18 18 18 18 18 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

FIEDLER-SCHITTKO 4260 18 18 18 18 18 18 18 99 99 99 99 99 72 72 72 72 72 72 72 72 72

MISKULIN-BRöSAMLE 4369 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

ROSSMANN-RUDNICK 447 188 188 188 188 188

TROTZEK-LIETZAU 45127

KYNAST-LABSCH 4631

BREYHOLZ-THAUER 47249

HERBST-LUY 4887

KALWELLIS-HORVATH 4930

IRZYK-IRZYK 5099

EINZMANN-BALES 5120

GIESE-MAJORKO 5223

AUTH-BAUR 5318



1. MSF Bordesprint

Lapchart for Race

LapsPosNameNo 121 122 123 124 12

5 

126 127 128 12

9 

130 131 132 133 13

4 

135 136 137 138 13

9 

140 141 142 14

3 

144 145

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:31.292  in Runde  10  duch nr. 49 : Motorrad Schreiber Zeven
(CBR 1000 RR / CBR 1000 RR)

Seite 8 von 8

STRUMPF-AHA 33269 127 127 127 127 127 127 14 14 14 14

GLOR-SIEMONEIT 3498 14 14 14 14 14 14 127 127 127 127

SASSE 35666 249 249 249 249 249 249 249

BRAND-ARNDT 3617 8 8 8 8 8 8

WICHMANN-PSOMADAKIS 37169 20 20 20 20 20

BEUMER-LIMPAK 38100

HELIOS-ADAM 3924

LANGE-FANENBRUCK 4067

STOLDT-DER WALLE 41196

FIEDLER-SCHITTKO 4260

MISKULIN-BRöSAMLE 4369

ROSSMANN-RUDNICK 447

TROTZEK-LIETZAU 45127

KYNAST-LABSCH 4631

BREYHOLZ-THAUER 47249

HERBST-LUY 4887

KALWELLIS-HORVATH 4930

IRZYK-IRZYK 5099

EINZMANN-BALES 5120

GIESE-MAJORKO 5223

AUTH-BAUR 5318


